DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE A CRÔNICA E O
CONTO: UMA ANÁLISE DE HISTÓRIAS QUE OS JORNAIS NÃO CONTAM DE MOACY
SCLIAR de autoria de KYSSIA RAFAELA ALMEIDA PINTO, foi publicado nos Anais VI
ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/110556

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/110556